
1168 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°1168 del 18.09.2012

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con nota del 04/09/2012 acquisita al protocollo in data 10/09/2012
il Responsabile del Servizio 118 Dr. Luigi Mura ha segnalato la
necessità di un intervento urgente di manutenzione sull’autoambulanza
VW targa DT688HJ in dotazione a tale servizio;

CHE l’avaria riscontrata riguarda il motore e che pertanto si rende
necessario procedere alla sostituzione dello stesso;

PRESO ATTO che era stato richiesto un preventivo di spesa alla ditta Graziano Catte
& C. srl , concessionaria Volkswagen per Nuoro e Provincia;

CHE il preventivo di spesa di € 10.675,88 (iva inclusa) prevede la
sostituzione completa del motore oltre alle lavorazioni standard che si
effettuano in casi del genere;

RILEVATO che il Responsabile già citato nella nota del 4 Settembre ha dichiarato
l’urgenza del rientro in linea operativa del mezzo e la congruità del
costo;

RAVVISATA pertanto l’opportunità dell’affidamento alla ditta Graziano Catte C. srl
di Nuoro tale intervento;

PRESO ATTO altresì che la spesa rientra nei limiti previsti dall’art. 7 punto 1 lettera a)
del regolamento per gli acquisti in economia approvato con
deliberazione del Direttore Generale n.346 del 06/03/2009;

DATO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

OGGETTO: Manutenzione urgente ambulanza targa DT688HJ in dotazione al

servizio 118

Ditta: Graziano Catte & C. srl - Conc. Volkswagen

Importo € 10.675,88

Smart Cig : Z91064AF68



1168 pag. 2 di 3

VISTO il D. Lgs.n° 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO l’art. 12, comma 8, della Legge Regionale n° 3/2009;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgs n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A

per le motivazioni espresse in narrativa:

1. di autorizzare l’affidamento della manutenzione di che trattasi alla ditta Graziano
Catte srl di Nuoro alle condizioni previste nel rispettivo preventivo che si allega alla
presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

2. di imputare la spesa di € 10.675,88 Iva inclusa nella misura di legge sul conto
0507060101 “manutenzione e riparazione automezzi” dell’esercizio corrente

3. di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio Provveditorato per la
liquidazione delle prestazioni e il Servizio Bilancio per l’emissione tempestiva
dell’ordinativo di pagamento;

4. il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dr. Francesco Bomboi

Il Dirigente Amministrativo

f.to (Dr. Antonello Podda)

Il funzionario estensore

f.to Giampiero Murru

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



1168 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 18.09.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


